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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E TURIZMIT DHE KULTURES

N1'.“Q£Q/Prot. Lezhé mé 3o / k-( /2024

Lénda: Kthim Pérgjigje
Qendra “Res Publica”

NE pérgjigje t€ shkresés tuaj “Kérkesé Pér informacion”me nr.4464 prot me daté 15. 04. 2024,
bashkéngjitur ju dérgojmé indormacionin sipas kérkesés tuaj:

Buxheti i parashikuar pér aktivitetet e artit dhe kulturés pér vitin 2022 &shté 3,427,835 leké:
Buxheti i parashikuar pér aktivitetet e artit dhe kulturés pér vitin 2023 &shté 3,389,458 leké:

Buxheti i alokuar pér aktivitetet e artit dhe kulturés pér vitin 2022 éshté 2,852,182 leké.
Buxheti i alokuar pér aktivitetet e artit dhe kulturés pér vitin 2023 &shté 3,389,458 leké

Gjithashtu theksojmé se né Bashking Lezhé zhvillohen shumé aktivitete artistike-kulturore, dhe
projekte t& cilat realizohen né bashképunim me aktoré t&¢ ndryshém si¢ jané organizata apo
biznese t& ndryshme pa shpenzuar fonde te Bashkisé.

Sa mé sipér ju b&jmé me dije se shpenzimet pér aktivitetet e artit dhe kulturés mund ti gjeni
duke klikuar ne linkun:
https://€€€.google.com/search?q=https%3A%2F%2Flezha.gov.al&oq=https%3A%2F%2Flezha
.gov.al+&aqs=chrome..69i58)69i57j5i44j69i6013.4433j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://lezha.gov.al/

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj!
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